



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 46/ 805 /2017

Wrocław, dnia 30.08.2017 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa leków p/grzybiczych i antybiotyków**”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 46/2017

### Pytanie nr 1 - dot. § 9 ust. 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru;**
- 2) za opóźnienie w rozpatrzeniu partii towaru w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy opóźnienie za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru.**

### Odpowiedź nr 1

*Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9 ust. 1.*

### Pytanie nr 2 - dot. Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 6?

### Odpowiedź nr 2

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### Pytanie nr 3 - dot. Pakiet nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 produktu leczniczego w opakowaniu stojącym z dwoma portami? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku.

### Odpowiedź nr 3

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### Pytanie nr 4 - dot. Pakiet nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 produktu leczniczego w opakowaniu stojącym z dwoma portami?

### Odpowiedź nr 4

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 22 produktu leczniczego w opakowaniu stojącym z dwoma portami.*

### Pytanie nr 5 - dot. § 2 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Wprowadzenie zapisu pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu.

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie składa zamówień telefonicznie. § 3 ust. 2 wzoru umowy określa sposób składania zamówień przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 6 - dot. § 9 ust. 1 wzoru umowy**

Czy Zamawiający ma na myśli karę za zwłokę w dostarczeniu towaru w wysokości 1 % ogólnej wartości umowy czy 1 % wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 9 ust. 1 wzoru umowy, który brzmi:

1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 1% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia.

**Pytanie nr 7 - dot. wzoru umowy**

W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, wracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece ( rejestr temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece ( rejestr temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

Wobec powyższego Zamawiający wprowadza do umowy w § 4 ust. 3, który przyjmuje brzmienie:

„3. W przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia kopii rejestru przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu zakupionego towaru”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIENIA DYREKTORA  
Z CAŁYMI DZIAŁAMI  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziak